平成27年2月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年3月1日～平成26年8月31日）

平成27年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年3月1日～平成27年2月28日）

修正の理由
 平成27年２月期第２四半期連結累計期間につきましては、機械部門における新興国市場進出へのコスト増加及び国内に
おける低採算案件の影響と、化成品部門における円安を主因とした原材料価格の高騰等により、上記のとおり第２四半期
連結業績予想を修正いたします。
 平成27年２月期の通期連結業績予想につきましては、第２四半期累計期間と同様の要因により、上記のとおり通期連結
業績予想を修正いたします。
 なお、今回の業績予想の修正に伴う配当予想の修正はありません。

(注)上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確実な要素を含んでおります。実際
の業績予想につきましては、様々な要因により上記業績予想数値とは異なる場合があります。

平成26年10月3日
各 位

上場会社名 フロイント産業株式会社
代表者 代表取締役社長 伏島 巖
（コード番号 6312 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 伏島 柳二郎
（TEL 03-5292-0240）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成26年４月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,600 340 390 200 23.20
今回修正予想(B) 7,370 100 140 35 4.06
増減額(B-A) △230 △240 △250 △165
増減率(%) △3.0 △70.6 △64.1 △82.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年2月期第2四半期）

8,881 843 873 470 54.61

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 1,340 1,420 800 92.78
今回修正予想(B) 17,500 1,000 1,050 565 65.53
増減額(B-A) △500 △340 △370 △235
増減率(%) △2.8 △25.4 △26.1 △29.4
（ご参考）前期実績
（平成26年2月期）

17,616 1,286 1,341 787 91.37

以 上